4.2 Fakturovaná cena za skutočne poskytnuté služby podľa konkrétnej požiadavky 
objednávateľa bude pozostávať z ceny určenej v zmysle cenníka dohodnutého medzi 
zmluvnými stranami v prílohe č. 1 zmluvy. 

4.3 Maximálny finančný limit za predmet zmluvy v rozsahu podľa tejto zmluvy je: 423 448,- EUR 
bez DPH (slovom: štyristodvadsaťtritisícštyristoštyridsaťosem eur). Objednávateľ nie je 
povinný vyčerpať počas účinnosti zmluvy celú maximálnu cenu stanovenú v tejto zmluve. 

4.4 V cene za poskytnuté služby v zmysle tejto zmluvy sú zahrnuté všetky ekonomicky oprávnené 
náklady súvisiace s predmetom plnenia, poplatky, dane a primeraná zisková prirážka